[image: image1.png]

ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
 РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
24.05.2012г.                                                                                                 № 294
О награждении Почетной  грамотой

Думы Михайловского муниципального

района
Руководствуясь Положением  «О Почетной грамоте Думы Михайловского муниципального района», утвержденным решением Думы Михайловского муниципального района  от 26.01.2006г.  №  185,  Дума Михайловского муниципального  района

                                                            Р Е Ш И Л А:

1.  За высокий профессионализм, целеустремленность и преданность своему делу, активную  жизненную  позицию,  участие в общественной жизни района и в связи с празднованием профессионального праздника -  Дня российского предпринимательства, наградить Почетной грамотой Думы Михайловского муниципального района следующих лиц:
1.1.  Медведь Нину Михайловну – индивидуального предпринимателя;

1.2.  Акатьева Георгия Константиновича – индивидуального предпринимателя;

1.3.  Егоян Гришу Беноевича – индивидуального предпринимателя;

1.4.  Соколову Светлану Александровну – индивидуального предпринимателя;

1.5.  ООО «Алекс - групп»   ( руководитель Остапец А.В.)

2.  За большой вклад в воспитание детей и юношества и в связи с 20-ти  летием со дня образования:

2.1. Муниципальное образовательное бюджетное учреждение «Центр детского творчества» с.Михайловка Михайловского района ( директор Галямова И.А.).

3. Данное решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы Михайловского

муниципального района                                                          В.М. Верховский